关于财经学院二级中心组召开“协调推进‘四个全面’，努力建成高职明校”专题学习的通知

各部门：
财经学院二级中心组定于2016年4月28日下午召开“协调推进‘四个全面’，努力建成高职明校”专题学习，现将具体事项通知如下：
1.会议时间：2016年4月28日 下午16:00；
2.会议地点：J2-408；
    3.主题：准确把握协调推进“四个全面”的基本要求，努力将学校尽早建成“国内一流、国际水准、特色鲜明的高职名校”
4.参会人员：吴明芳、柏景岚、蒋宏成、郑爱翔、赵爽、吴启高、成康康、路晓丽、张玲、孙台维；
5.发言人：柏景岚、赵爽、路晓丽、孙台维、张玲、成康康；
请与会人员安排好工作，提前10分钟入场，手机调至静音状态，准时参加会议。
财经学院办公室

2016.4.27